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      PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA 

 

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS 
A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira torna público o que segue: 

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas no dia 27 de maio de 2018, conforme Anexo Único que 
acompanha o presente Edital. 

2 - Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas considerando 
a seguinte alteração: 
 202- Supervisor de Ensino: questão 17 – anulada 

 

3 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso conforme disposto no Edital de 
Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 8 e Anexo III, a ser 
protocolado no Setor de Protocolo do Município de Porto Ferreira, localizado na Praça Cornélio Procópio, 
90, Centro, do dia 18/06 até 22/06/2018, no horário das 9 às 16 horas. 

Porto Ferreira, 15 de junho de 2018. 
 

Rômulo Luís de Lima Ripa 
Prefeito de Porto Ferreira 

 

 

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018 
Relação de Notas das Provas Objetivas por Cargo em Ordem Alfabética 

Cargo: 201- DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL 
 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento 
 ADRIANA APARECIDA ALVES 42,25 010371 21602576 
 ADRIANA APARECIDA PERUSSI DE SOUZA 27,50 010506 19.363.176-3 
 ADRIANA LOUZADA MARCHI 44,50 010593 19877958-6 
 ADRIELE HELENA BELLI 54,25 010614 401288900 
 AGUINALDO JOSÉ DA COSTA 26,50 010532 287370379 
 ALBA FERREIRA DA SILVA 52,25 010409 427759018 
 ALESSANDRA MARTA STOCCO 57,75 010407 20241404-8 
 ALESSANDRA RAMOS  47,50 010153 325735426 
 ALEXANDRA CRISTINA CANALLI NUNES 39,75 010143 306454142 
 ALEXANDRE MÁRCIO DE FREITAS 37,50 010032 242952690 
 ALINE COELHO PERES FIGUEREDO 62,25 010273 280665532 
 ALINE MARIA PEREIRA DO SACRAMENTO 46,50 010036 456656790 
 ALMIR ROGÉRIO FERRAZ 39,00 010564 40850862-0 
 AMALIA ADRIANA CIRULLI BARBI 42,00 010525 179411858 
 ANA CLAUDIA JUSTINO MARCELLO 40,00 010388 268180866 
 ANA LÍVIA MOREIRA DA SILVA 67,50 010089 33.911.404-6 
 ANA PAULA NOGUEIRA Ausente 010425 228876126 
 ANA PAULA TROQUATE CIRINO 27,50 010100 29590869 
 ANDREA APARECIDA VICENTIM MARTINS 67,00 010025 18917596-5 
 ANDREA GOLDONI CASARE LOPES 48,75 010520 21310740 
 ANDREA GONÇALVES DO PRADO 43,50 010556 24299831-8 
 ANDRÉIA CRISTIANE FERRACINE FERNANDES 27,75 010294 193745549 
 ANDRÉIA LIMA FERNANDES DA COSTA SILVA 44,50 010478 250742895 
 ANDRÉIA RODRIGUES DOS SANTOS FERREIRA Ausente 010633 3800816 
 ANELISE AGASSI SIMÕES 38,75 010357 261988074 
 ANGELA ANDRÉIA FONSECA DA SILVA 50,00 010359 206008594 
 ANIELI PRAISLER 50,75 010559 34781816X 
 APARECIDO MARCELLO 40,00 010389 171269664 
 ARIANE CAVICHIOLI 53,25 010053 340428417 
 BRENO MARCOS MARTINS 41,00 010447 446444467 
 BRUNA CRISTINA COMIN Ausente 010332 445818062 
 BRUNA ZANOTTO MOSSANEGA  48,50 010467 338023926 
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 CARLA MARILA MORAES VICENTINI 29,75 010451 26275929-9 
 CAROLINA SALA PEREIRA 47,75 010610 344422665 
 CATIA CARDOZO DOS SANTOS 21,00 010499 235102003 
 CELIA REGINA GOMES PANCIERI 31,25 010350 11706580-8 
 CIBELE DO CARMO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 30,00 010613 16256413-2 
 CÍNTIA LIDIANE PIZETTA BARRETO 44,25 010067 416599060 
 CLÀUDIA MARISA MELOZI GREGOLIN 31,00 010190 104826666 
 CLÁUDIA MENENDES SANTANA 42,25 010258 41.711.293-2 
 CLAUDIA STORTI SOZIGAN BUANI 47,75 010400 262760459 
 CLAUDIMAR ABADIO DOS SANTOS 40,75 010514 5104417 
 CLAUDINEIA RODRIGUES DE ALMEIDA 50,25 010544 455687523 
 CLAUDIO MAURICIO TOBIAS 42,25 010492 27196007-3 
 CLEICE APARECIDA TEIXEIRA 38,00 010037 27335923X 
 CRISTIANA CASSIA DENAME FRANCISCO 35,50 010430 16242936-8 
 CRISTIANE BARBOZA PIMENTA 35,50 010433 336147557 
 CRISTIANO PEDROSO DE MORAES 50,00 010267 280901835 
 CRISTINA APARECIDA FERREIRA SIMIONATO 39,00 010524 301080665 
 CYRENIA ELIZABETH MARTINS ALVES 25,50 010442 12814099-9 
 DANIEL BUENO 45,75 010219 22.977.582-2 
 DANIELA APARECIDA BONADIA OLIVATO 51,25 010502 193623341 
 DANIELE RESENDE DE OLIVEIRA 48,75 010413 34.080.608-4 
 DANILA LARA MARCHETTI PIO GRACIANO 45,50 010174 271857456 
 DARCY FIGUEIRA DOS SANTOS JUNIOR 39,00 010462 159428282 
 DAYANNE DE CÁSSIA CARNIELLI 50,75 010084 347202688 
 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS CARANDINA 34,50 010530 265026040 
 DENIS GUSTAVO RUY BEOZO 50,00 010316 415175616 
 DENISIA APARECIDA RIBEIRO 47,75 010136 202415314 
 DEYSE VALVERDE DE ANDRADE KIMURA 57,75 010200 55929542X 
 DONALD DE SOUZA FRANÇA 50,75 010471 409474290 
 EDIVALDO LUIZ MARQUES DA SILVA 46,50 010346 284073301 
 EDUARDO AUGUSTO PRETEL LOPES 45,50 010056 25662141x 
 EDWIRGES GOMES DE SOUZA 51,75 010239 5392175 
 ELAINE RAQUEL BALDUINO DA SILVA 56,75 010058 25761481-3 
 ELDER ESTEFANO ALVES Ausente 010445 340214582 
 ELIANA CRISTINA OTAVIANO SILVA 37,50 010426 211280148 
 ELIANA VALENTINA CAVICHIOLI MARIOTO 30,00 010172 276326647 
 ELISANGELA CRISTINA CAMILOTTO  Ausente 010097 253259897 
 ELIZABETH SINARA DA SILVA BEOZZO 32,25 010233 19362354-7 
 ELLEN KARINA FIGUEIREDO PAVÃO CIAMPI 51,00 010372 305196169 
 EMARINA DIAS MENEGHIN 58,00 010155 33256694-8 
 ESTELA MARA SILVA DOVAL CARDOSO 49,50 010504 325735463 
 EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 51,00 010281 215046560 
 FABIANA LORENCETTI VICENTE 34,75 010404 281436800 
 FABIANA PEREIRA DE MORAES 42,50 010584 276945657 
 FABIANE DE ALMEIDA VILELA 62,00 010075 404343181 
 FABIENE CARLA PERILI PAIZ 52,25 010072 43217172-1 
 FABIO DONIZETE SOUZA 44,00 010470 235075073 
 FERNANDA BRUCIERI Ausente 010513 337623016 
 FERNANDA PEREIRA CIDADE ISIDÓRIO 47,50 010276 027185530-7 
 FERNANDA ZUZI DE SOUZA LEMES 35,50 010218 407777386 
 FLAVIA BARIONI Ausente 010475 187440827 
 FLAVIA CRISTINA UMBELINO ROSA  37,75 010501 308149968 
 FLAVIANA MARIA DE OLIVEIRA Ausente 010535 429531400 
 GERALDO NAZAR JÚNIOR 50,00 010428 75375667 
 GIOVANA CRISTIANE PREVATO 42,00 010380 40777354X 
 GIOVANNA SACCHI MURER 50,25 010311 125265943 
 GIRLENE DE ALBUQUERQUE CRUZ 58,75 010271 47761453X 
 GISELDA APARECIDA BIAZOLLO FERRONATTO 32,25 010561 173546584 
 GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS MATERIAL 44,25 010458 301080070 
 GISLAINE CRISTINA MONTANHARI DE FREITAS 33,25 010342 416601406 
 GISLENE TEREZINHA BUENO ROSSI 41,00 010452 178851188 
 GLAUCIA SINOTTI JORDAO 23,25 010632 24.556.521-8 
 GRAZIELE MISSIATO GASPAR GOMES 44,75 010238 241627643 
 HELEMARA CUSTÓDIO DA SILVEIRA 56,75 010606 265025904 
 HENRIETTE APARECIDA CONTI 57,75 010288 19188776 
 HERMINDA LAISO HAUCK CARREIRA 49,00 010572 0400912358 
 ISABELLA DE CÁSSIA FADEL DUARTE 38,75 010205 333347341 
 ISABELLA DONIZETTI ASSALIN BREDA 51,00 010586 30997620-0 
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 JADIR DONIZETTI DA SILVA 36,75 010605 235101217 
 JAIRO FIORETTI JUNIOR 47,75 010364 329567068 
 JANAINA MICHALSKI BRUZON MUTINELLI 56,75 010202 271865040 
 JANICE ANTONINI MONTALVÃO 24,50 010265 19878685-2 
 JARDETH NAGLIATTI BREDA 42,25 010306 181880374 
 JEFFERSON ANTONIO DO PRADO 44,00 010140 237312876 
 JESIEL ELIEZER ZERBO  48,00 010226 401849491 
 JÉSSICA FELISBINO ALVES SOSSAI 45,75 010498 400864472 
 JOÃO CARLOS CARNEIRO MARQUES 41,25 010086 11832713 
 JOÃO ROBERTO BROCHADO  41,25 010446 333305589 
 JOSÉ AIRES CINTRA CORRÊA 54,25 010006 248674304 
 JOSÉ HOMERO JUSTO FILHO Ausente 010621 295042278 
 JOSÉ LUÍS MODA 39,00 010250 27877511-1 
 JOSE MARIA LOUREIRO DINIZ 48,00 010417 149291814 
 JOSELI FORTUNATO DA SILVA 41,00 010248 30519656-X 
 JOSENEIDE OLIVEIRA DA SILVA DESSIA 49,00 010292 18069194-6 
 JOSIANE DE OLIVEIRA SERVA FABIANO 46,75 010397 445818645 
 JOSUÉ SALVIANO DA SILVA 25,50 010477 180692240sp 
 JULIA RAQUEL MANTOAN ROSA 34,25 010356 23.461.029-3 
 JULIANA CRISTINA DE GODOI BOTIGELLI 33,00 010159 231186034 
 JULIANA DANIELE ROMBALDO GONÇALVES 53,00 010464 413880436 
 JULIANA ROSA DE JESUS MARTINEZ SILVA 66,75 010421 28299108-6 
 JULIENO LOPES VERGARA 46,75 010168 338192669 
 JULINALDO SANTANA DE OLIVEIRA 40,00 010460 453494894 
 JULIO CESAR PIRONI Ausente 010246 43348024-5 
 KAREN CRISTINA HORÁCIO DE SOUZA  49,50 010001 27824371X 
 KAREN CRISTINA SCHUENKER 41,25 010491 18113902-9 
 KARINA APARECIDA FIORETTI 39,00 010387 325389883 
 KARINE REGINA CERRI 57,50 010199 28750624-1 
 KEILA ROBERTA RODRIGUES MAROLLO 39,00 010028 282458827 
 KELEN JOSIANE BARONE Ausente 010057 414769454 
 LARISSA DE OLIVEIRA SERVA FABIANO VISOTTO Ausente 010437 44581755-0 
 LARISSA MARINS ZINI 43,25 010243 407773551 
 LEONOR CRISTINA PEDROSO DE MORAES BENEDITO 53,00 010329 176624399 
 LETHICIANE DA COSTA MOTTA 34,50 010557 306878112 
 LETTICIA DALJOSE DA COSTA CORRÊA 18,75 010603 306878100 
 LILIAN APARECIDA BERNARDES FIGUEIRA VIANA 46,75 010435 175897025 
 LILIAN DE MELLO RODRIGUES 54,50 010582 257037925 
 LILIAN FONTANINI ARAUJO 43,00 010373 30326824-4 
 LILIAN SILVA DE CARVALHO Ausente 010333 307832557 
 LILIANI DELLA LIBERA MEIRA 61,25 010114 19.698.835-4 
 LISETE APARECIDA MORAES  50,00 010466 118060478 
 LIVIA CASTALDELLI DE SOUZA 50,00 010264 411249642 
 LOURDES APARECIDA QUEIROZ 47,00 010377 159290880 
 LUANA CAIXETA DOS SANTOS 30,00 010008 440853898 
 LUCAS PIRES DE MORAES 48,50 010010 46216384-2 
 LUCI MAZIERO ALVES GUARNIER 30,00 010552 17580796-6 
 LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS 40,00 010324 215055032 
 LUIS ALEXANDRE COLODIANA 44,25 010123 343859567 
 LUIZ FERNANDO MOFFA 28,00 010495 211270015 
 LUIZ GUSTAVO RIBALDO GENTIL 24,25 010106 233712203 
 MARCELA CASSOLI BARBUIO DELGADO 34,50 010041 21128047-1 
 MARCELA LARISSA COSTA CREMONEZI 48,25 010468 32626081-X 
 MARCELO AUGUSTO MIRANDA 31,00 010511 279699773 
 MARCELO DE PAULA 54,50 010398 338206486 
 MARCIA ALVES DE MATTOS 47,50 010474 205240070 
 MARCIA DA SILVA SANTOS  38,00 010480 27176921 
 MÁRCIA ELAINE CARLOS 48,50 010512 18069182X 
 MÁRCIA OLIVEIRA MINAS SOUZA Ausente 010098 329277935 
 MÁRCIA PALMA DA CONCEIÇÃO COSTA 42,25 010625 38014833 
 MARCIA TERESINHA VIEIRA LIGO 36,50 010209 177655136 
 MARCIAHELENA MENDES PONCIANO 32,00 010379 245313539 
 MARCOS DOS SANTOS SILVA 61,25 010047 485299689 
 MARCOS LUIS APARECIDO DOS SANTOS 36,25 010485 400864708 
 MARCOS PAULO CARVALHO SANTANA Ausente 010646 33648267x 
 MARCOS RUBENS BARROS MARQUES Ausente 010039 406083551 
 MARGARETE MARIA HILARIO ALCOVA BARRETO 34,50 010493 162785501 
 MARGARETE OLÍMPIA STORTI 36,75 010634 19878650 
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 MARIA ADELINA MISKULIN JORDÃO 19,00 010029 12697314-3 
 MARIA ALINE BET BOTARO 57,75 010609 41528762-5 
 MARIA BÁRBARA FLORIANO 49,00 010215 340808184 
 MARIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA DE MIRANDA CARDOSO 38,75 010639 297001243 
 MARIA DAS GRAÇAS R.B. SILVEIRA 42,00 010241 226137685 
 MARIA DE LOURDES ALVES DE ARANTES PEREIRA 37,75 010590 29368371-2 
 MARIA JOSE CASATI DE OLIVEIRA 44,50 010343 16219609X 
 MARIA LÚCIA GODOY LEME PERES 40,75 010523 225061387 
 MARIA SALETE DE OLIVEIRA MARTINS 50,25 010284 11864119 
 MARIANA BONETTI GRACIOSO 45,00 010370 446264532 
 MARIANA CAROLINA AGUILAR 50,00 010138 525365291 
 MARIANA DE FÁTIMA CALTRAN BARIOTTO  37,50 010353 476721027 
 MARILENE DA SILVA BARELLI 34,50 010117 253334731 
 MARINA FERREIRA BALDESIN 72,25 010261 446294846 
 MÁRIO SÉRGIO NAHUM JÚNIOR 55,50 010567 433865854 
 MARISA CRISTINA CARLOS 25,50 010455 123555759 
 MARRIETI FERNANDA BUENO AMBRÓSIO MACHADO 61,00 010385 415172809 
 MARTA MOREIRA DE ALVARENGA 47,75 010108 263734584 
 MARY CÉLIA MONTIN 31,75 010296 17551014-3 
 MATEUS REYNALDO DE TONI BARIOTTO 42,00 010439 432762358 
 MAURO FERNANDO LUNA 70,00 010618 9851463-5 
 MAYARA APARECIDA CANDIDO 37,75 010348 446072539 
 MICHELLI BENELLI DOTTI 49,00 010465 401066241 
 MILENA SENHORINI MARAFON 42,00 010423 324377198 
 MIRELLA MARQUES DOS SANTOS HOSHIKO 61,00 010369 43104035 
 MOISÉS SALES DA SILVA 40,00 010225 122694028 
 MONALISA APARECIDA PORCENA 54,50 010304 422058543 
 NILCÉIA MIRIA DINIZ 47,75 010383 276524792 
 NILSON DONIZETE MODULO 43,25 010127 257293450 
 PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 44,25 010019 416220678 
 PATRÍCIA RODRIGUES SOUZA DA COSTA Ausente 010597 348663043 
 PATRICIA VIRGINIA DOS SANTOS 37,75 010577 22950869-8 
 PAULA CRISTINA MOSQUINO GENTIL 43,25 010154 305815350 
 PAULA FERNANDA MOURA DE MORAES 55,50 010588 29490612-5 
 PEDRO LUIZ MARIOTO FILHO 34,50 010171 348593922 
 PRISCILA BORTOLIN 33,25 010521 343214234 
 RAISA CELIA CARVALHO MAZZI 36,50 010121 50584849-1 
 RAPHAEL CYRILLO RUIZ SANCHES 50,00 010649 43584564-0 
 RAQUEL APARECIDA MARIANO FERNANDES 35,75 010354 19314291-0 
 RAQUEL LOURENÇO  37,75 010093 459596883 
 REBECA REGINA BARBOSA PULTZ 33,25 010090 205233880 
 REBECA SOARES PENTEADO 48,00 010068 330049446 
 REGIANE CRISTINA SILVA DE SOUZA 42,25 010262 402722991 
 REGINA DE FATIMA GUSMAO Ausente 010158 290965937 
 REGINA DE OLIVEIRA LEIGO VILLAS BOAS  Ausente 010628 262776984 
 REGINALDO MIGUEL ARCHANJO 56,75 010560 331334347 
 RENATA DIAS PEREIRA 51,25 010543 MG12644377 
 RENATA MAZETTO RIBALDO FRANZIN 36,75 010027 22745080-2 
 RENATO OMAR RANZONI 34,25 010323 332558459 
 RICARDO MECCA AUGUSTO 30,00 010119 245938874 
 RITA DE CASSIA MEDEIROS GOMES Ausente 010599 17942130 
 RITA DE CÁSSIA PAULETO 61,00 010266 34080378-2 
 RODRIGO DONIZETE VALENTIM 23,50 010118 40086668-7 
 RONALDO LUCAS BERTOLOTO 53,00 010619 331441330 
 RONAN AHMAD JUSTE AYOUB 51,50 010548 448303875 
 ROSELAINE APARECIDA BUENO DE SOUSA MELLO 55,75 010289 26873974-2 
 ROSENILDO MODESTO DOS SANTOS 43,25 010393 216310556 
 ROSILENE DE FÁTIMA ROCIOLI MESSIAS 52,50 010164 206896116 
 ROSIMÁ DE ALMEIDA IGNÁCIO 34,25 010647 142688770 
 ROSMEIRE JOSIANE BARONE  Ausente 010410 22.318.708.2 
 ROZENEI OLIVEIRA RIOS DE ALMEIDA Ausente 010070 844068870 
 ROZENI DA SILVA 34,25 010073 24299819-7 
 SABRINA CIPOLINI PINHEIRO Ausente 010236 351224130 
 SANDRA ELMIRIA BAPTISTA PEDRO 44,75 010335 177647504 
 SARA DE OLIVEIRA E SOUZA COELHO 28,75 010402 18489768 
 SÉRGIO DE MORAES MARTINS 51,00 010278 153616179 
 SÉRGIO RODRIGO DE OLIVEIRA 28,50 010537 294742074 
 SHARON MICHELE FADEL FRAGOSO 38,75 010167 193630011 
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 SHEILA CRISTINA SANTOS LOPES  43,00 010472 262777897 
 SILMARA DE FATIMA FERREIRA FELIPPE 27,50 010201 21504564 
 SILVANA PASCHOALOTI BERTIM 43,25 010184 117063952 
 SILVIA ELIANA LIBERALI CARLOS  32,25 010011 172929775 
 SÍLVIA GARDINE MAURO 49,75 010297 423899144 
 SILZELI VENEGA CORADINI 40,75 010596 12960111 
 SIMEIA DE SOUZA BERIOTTO 66,50 010213 32698832-4 
 SIMONE CRISTINA BOLDRIN DEZANI Ausente 010411 266373641 
 SIRLEI APARECIDA MARTINS ZINI 37,75 010643 18069148X 
 SÔNIA DE OLIVEIRA SOUZA  38,75 010578 3890338928 
 SUELI CIBELE BARBALHO 47,50 010347 271863225 
 SUSILENE CRISTINA DOS SANTOS CREMONEZI 61,00 010165 41388694-3 
 SUSIMEIRE CLAUDIANO FERRAZ VANIM 50,00 010440 18069064-4 
 SUZANA SOUZA 45,25 010055 41165908x 
 TACIANA RANGEL DA SILVA FRANCO DE SOUSA 42,75 010061 411873155 
 TAISE ALESSANDRA MARTINS CATHARINA GOMES 44,75 010449 30.645.375-7 
 TATIANA DE CASTRO FRANÇA 26,25 010553 34811641x 
 TATIANA REGINA JORGE MONTEIRO Ausente 010476 403735373 
 TELMA HENRIQUES CORREA 49,00 010259 88027235 
 TEREZA CRISTINA GALHARDI DENARDI 40,00 010434 16.837.236-8 
 THIAGO THOMAZ GARCIA 57,75 010366 405865284 
 THOMAZ ALBERTO FREZARIM THOMAZINI 35,50 010569 225990258 
 VALERIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES FIORETTI 42,00 010361 27.473.168-X 
 VALQUÍRIA ROSELI DE BRITO  43,25 010131 262900713 
 VANESSA FERREIRA ZUANON 53,00 010580 33559668X 
 VANESSA HILÁRIO BARBOZA FIOCCHI 40,00 010570 27371151-9 
 VANINA DE OLIVEIRA LEME IGNÁCIO  38,00 010642 306452947 
 VERA LUCIA SOARES VIZOTTO Ausente 010275 144007629 
 VIVIAN CARLOS CAÇAPAVA 43,00 010365 32.626.141-2 
 VIVIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 52,25 010382 191335393 
 WALDINEY DE CASTRO Ausente 010301 325932591 
 WILSON DE SOUZA TAVARES 35,25 010101 243532398 
 ZILDA MARIA BERNARDO Ausente 010023 145846040 

 
Cargo: 202- SUPERVISOR DE ENSINO 
 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento 
 ADRIANA DA SILVA FIGUEIRA BALDO 41,00 010149 282847285 
 ADRIANA FERRARI CAMARGO MAFALDO 40,75 010197 17.885.189-9 
 ADRIANA HELENA BUENO ROQUE 55,50 010626 30366907x 
 ADRIANA LOUZADA MARCHI 29,75 010595 19877958-6 
 ADRIANA MORALLES 38,75 010009 17353983X 
 ADRIELE HELENA BELLI 47,25 010615 401288900 
 AGUINALDO JOSÉ DA COSTA 22,00 010533 287370379 
 ALESSANDRA MARTA STOCCO 32,75 010408 20.241.404-8 
 ALEX SANDER CONTIERO 46,25 010212 287506186 
 ALEXANDRA CRISTINA CANALLI NUNES 42,00 010314 306454142 
 ALMIR ROGÉRIO FERRAZ 29,75 010565 40850862-0 
 ANA MARIA PINHEIRO RIGON 27,50 010444 14378005-0 
 ANDREA GONÇALVES DO PRADO 41,00 010558 24299831-8 
 APARECIDA MAGNA MADALENA GACHET STURARO Ausente 010509 199239034 
 ARIANE CAVICHIOLI 40,75 010345 340428417 
 BRENO MARCOS MARTINS 35,00 010448 446444467 
 CARINA TOFULLI LOUREIRO PEREIRA 40,50 010549 306453241 
 CAROLINA SALA PEREIRA 53,25 010611 344422665 
 CELIA REGINA GOMES PANCIERI 18,75 010351 11706580-8 
 CLÀUDIA MARISA MELOZI GREGOLIN 33,00 010191 104826666 
 CLAUDIA STORTI SOZIGAN BUANI 27,75 010403 262760459 
 CLEICE APARECIDA TEIXEIRA 39,50 010463 27335923x 
 DANIEL BUENO 27,50 010220 229775822 
 DANIELE RESENDE DE OLIVEIRA 51,00 010414 34.080.608-4 
 DAYANNE DE CÁSSIA CARNIELLI 37,00 010085 347202688 
 DEYSE VALVERDE DE ANDRADE KIMURA 42,00 010203 55929542X 
 EDER STEFANI DE MELO 37,50 010315 17439079 
 EDIVALDO LUIZ MARQUES DA SILVA 41,75 010358 284073301 
 EDNA DE FARIAS VANDERLEY 37,50 010629 413284499 
 EDWARD DE SOUZA LEMES 38,75 010216 93783954 
 ELAINE AP. DOS SANTOS CHIARELLO 45,25 010166 216770129 
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 ELAINE RAQUEL BALDUINO DA SILVA 34,50 010602 25761481-3 
 ELAINE TEREZINHA TURATI CAVICCHIOLI 20,00 010546 16836556X 
 ELISANGELA REGINA BARBOZA 36,25 010082 33.316.414-3 
 ELIZABETH SINARA DA SILVA BEOZZO 37,75 010234 19362354-7 
 ELLEN KARINA FIGUEIREDO PAVÃO CIAMPI 37,50 010374 305196169 
 EMARINA DIAS MENEGHIN 46,25 010157 33256694-8 
 ESLEIDE DE CASSIA RODRIGUES 39,50 010515 24339953-4 
 ESTELA MARA SILVA DOVAL CARDOSO 44,50 010505 325735463 
 EVA ODILA PRIARO DE SANTIS 45,50 010282 215046560 
 FABIANA RAQUEL PITA MOREIRA VAZ FERREIRA Ausente 010012 325735256 
 FLÁVIA APARECIDA THOMAZ MARCONDES PEREIRA 45,25 010368 291187043 
 FLAVIA MARIANA DA SILVA QUEIROZ Ausente 010044 297242192 
 FLAVIANA MARIA DE OLIVEIRA Ausente 010536 42953140-0 
 GIOVANA CRISTIANE PREVATO 47,50 010381 40777354X 
 GIOVANNA SACCHI MURER 42,00 010312 12526594-3 
 GIRLENE DE ALBUQUERQUE CRUZ 42,75 010270 47761453X 
 GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS MATERIAL 38,25 010457 301080070 
 GISLENE TEREZINHA BUENO ROSSI 28,75 010453 178851188 
 GLAUCE DIANA PENNA REY 23,50 010541 2290808 
 HERMINDA LAISO HAUCK CARREIRA 25,00 010576 0400912358 
 JAIRO FIORETTI JUNIOR 39,75 010363 329567068 
 JESIEL ELIEZER ZERBO  37,50 010227 401849491 
 JOÃO ROBERTO BROCHADO 29,75 010627 333305589 
 JONAS RENATO DONIZETI PIEROBON 55,50 010224 436419245 
 JOSÉ AIRES CINTRA CORRÊA 49,50 010007 248674304 
 JOSENEIDE OLIVEIRA DA SILVA DESSIA 46,75 010293 18069194-6 
 JULIENO LOPES VERGARA 45,50 010173 338192669 
 JULIO CESAR PIRONI Ausente 010247 433480245 
 KARIN CRISTINA RUY SPINA 33,25 010422 273714624 
 KARINA APARECIDA FIORETTI 33,00 010386 325389883 
 KARINE REGINA CERRI 45,00 010198 28750624-1 
 KELI REGINA MARANGONI PAVANI 16,50 010601 276954270 
 LARISSA DE OLIVEIRA SERVA FABIANO VISOTTO Ausente 010438 44581755-0 
 LARISSA MARINS ZINI 29,50 010244 407773551 
 LETTICIA DALJOSE DA COSTA CORRÊA 38,75 010604 306878100 
 LILIAN APARECIDA BERNARDES FIGUEIRA VIANA 39,75 010436 175897025 
 LILIAN DE MELLO RODRIGUES 45,25 010585 257037925 
 LILIAN MARCIA DOS REIS ROSA 48,75 010579 27473180-0 
 LILIAN SILVA DE CARVALHO Ausente 010334 307832557 
 LUCAS PIRES DE MORAES 52,00 010637 462163842 
 LUCIANA TEOFILO SANTANA 69,75 010545 354964033 
 LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS 39,75 010326 215055032 
 MAIARA APARECIDA BERTOLUCHI CAMPOS 48,50 010432 340812333 
 MARCELA LARISSA COSTA CREMONEZI 32,75 010469 32626081-X 
 MARCELO DE PAULA 49,75 010399 338206486 
 MÁRCIA ADRIANA MAGOGO 37,50 010622 204272531 
 MARCOS DOS SANTOS SILVA 37,50 010048 485299689 
 MARGARETE MARIA HILARIO ALCOVA BARRETO 35,50 010494 162785501 
 MARIA ADELINA MISKULIN JORDÃO 30,75 010030 12697314-3 
 MARIA ALINE BET BOTARO 34,25 010612 415287625 
 MARIA GORETI MIÃO 42,75 010132 557797032 
 MARIA JOSÉ CASATI DE OLIVEIRA 33,00 010583 16219609X 
 MARIANA CAROLINA AGUILAR 44,25 010139 525365291 
 MARINA FERREIRA BALDESIN 48,50 010508 446294846 
 MARISA CRISTINA CARLOS 22,50 010456 123555759 
 MARLI DE FÁTIMA FRANCISCO 45,50 010412 228152197 
 MARTA ROSANGELA GIANEIS GASPAR 33,25 010419 17884891 
 MILENA SENHORINI MARAFON 40,75 010424 32437719-8 
 NILVA AVELAR SOARES 40,00 010620 MG2922014 
 PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 47,75 010020 416220678 
 PAULA CRISTINA MOSQUINO GENTIL 35,25 010156 305815350 
 RAISA CELIA CARVALHO MAZZI 36,25 010122 50584849-1 
 RAPHAEL CYRILLO RUIZ SANCHES 41,75 010650 43584564-0 
 RAQUEL APARECIDA MARIANO FERNANDES 34,00 010355 19314291-0 
 REBECA SOARES PENTEADO 32,00 010069 330049446 
 REGIANE ARAUJO PAGOTTO 31,00 010503 402467875 
 REGIANE CRISTINA COSTA RISSARDI 48,50 010049 24860350-4 
 RENATA DIAS PEREIRA 37,75 010542 MG12644377 
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 RITA DE CÁSSIA PAULETO 53,25 010268 34080378-2 
 RODRIGO DESTEFANO DO CARMO 37,50 010617 20524158-X 
 ROSIMÁ DE ALMEIDA IGNÁCIO 43,25 010648 142688770 
 SANDRA ELMIRIA BAPTISTA PEDRO 33,00 010336 17764750-4 
 SILVANA PASCHOALOTI BERTIM 26,50 010185 117063952 
 SÍLVIA GARDINE MAURO 39,50 010298 4238991444 
 SILVIA GODO 38,25 010291 129934689 
 SILZELI VENEGA CORADINI 28,50 010594 12960111 
 SIMEIA DE SOUZA BERIOTTO 59,75 010214 32698832-4 
 SIMONE CLAUSING 31,75 010547 226252942 
 SUELI CIBELE BARBALHO 41,75 010349 271863225 
 SUSILENE CRISTINA DOS SANTOS CREMONEZI 63,00 010280 413886943 
 SUSIMEIRE CLAUDIANO FERRAZ VANIM 35,75 010441 18069064-4 
 TAISE ALESSANDRA MARTINS CATHARINA GOMES 34,00 010450 30.645.375-7 
 TÂNIA DE FÁTIMA COSTA MACIEL DENARDI 44,25 010341 8761168 
 THIAGO THOMAZ GARCIA 56,50 010367 405865284 
 VALERIA CRISTINA NEPOMUCENO ALVES FIORETTI 27,50 010362 27.473.168-X 
 VANESSA FERREIRA ZUANON 37,50 010581 33559668X 
 VANESSA HILÁRIO BARBOZA FIOCCHI 29,50 010571 273711519 
 VANUSA DIAS BARBOSA CAMPOS 41,50 010591 MG11186285 
 VIVIAN CARLOS CAÇAPAVA 40,75 010454 32.626.141-2 
 WILSON DE SOUZA TAVARES 19,75 010103 243532398 
 ZILDA MARIA BERNARDO Ausente 010024 145846040 


